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ДОПОЛНИТЕЛНИ ДИДАКТИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА УЧЕЊЕ: 

- Дина и Додо, Рибоавантура
- Шумската авантура со Дина и Додо
- Дина и Додо, Двајца Дедомразовци
- Дина и Додо, Чуда и чудесии во кујната
- Дина и Додо, Шмогатството на шпиратите
- Дина и Додо, Снешко-смешко
- Картички Календар и време
- Работни листови за сечење и лепење 
- Работни листови со активности
- Крстозбори
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